
 

 

SPÁRY  

Jednosložkový přípravek  

Technický list č.: 
ST102 
 

Datum vydání: 9.7.2015 

CHARAKTERISTIKA :  MASTERsil SPÁRY je koncentrovaný 
přípravek s profesionálním složením na čištění spár, 
obkladů a dlažeb a dalšího sanitárního zařízení. Díky 
vysoké obsahu kyselin extra účinně odstraňuje vodní 
kámen, rez, mýdlové usazeniny a další nečistoty i na těžko 
dostupných místech. Působením přípravku se nemění 
barva spár. Zanechává květinovou parfemaci.  

 

APLIKACE: přípravek nastříkejte na znečištěné povrchy, 
rozetřete a nechte působit  podle stupně znečištění. Poté 
opláchněte vodou a vytřete do sucha, v případě silného 
znečištění postup opakujte a prodlužte dobu působení .  

 

Pokyny k čištěnému povrchu jsou nadřazeny těmto 
pokynům.  

 

BALENÍ : 750 ml ruční spray, karton 12 ks  

 

Spotřebujte do data uvedeného na obalu. Skladujte v 
originálním balení +5°C až +25°C. 

 

UPOZORNĚNÍ  

Před použitím se seznamte s informacemi na obalu 
výrobku nebo v bezpečnostním listu. 

 


